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Группа № 1
п/в пкз. н.у. ранг

МАЛЫШЕВ Кир САР  0  0  V  1  2  0 0.167 -15 7 7
БАРИЕВ Риваль ТАТ  V  0  2  2  2  3 0.167 -7 13 6
ГАЙНИЛЬЗЯНО БАШ  V  V  V  V  V  V 1.000 20 24 1
МАТВЕЕВ Никит СВЕ  2  V  1  3  V  0 0.333 -5 14 5
МАКСИМОВ Оле САМ  V  V  0  V  3  2 0.500 0 17 3
КАЗАКУЛОВ Ти САР  V  V  0  1  V  0 0.500 -6 13 4
ЛАТЫПОВ Гайза БАШ  V  V  3  V V3  V 0.833 13 22 2

Группа № 2
п/в пкз. н.у. ранг

ДОБРОВАНОВ Ф МОО  V  V  V  V  V  V 1.000 21 24 1
ГАЛЯУТДИНОВ БАШ  0  V  V  3  V  V 0.667 10 19 2
АЛЬМЕТОВ Иска БАШ  2  0  V  V  V  V 0.667 9 18 3
ГАСПАРОВ Дави САМ  0  0  1  1 V3 V 0.333 -9 9 5
КАДЫРОВ Артур ТАТ  0  V  0  V  V  V 0.667 3 16 4
НЕСТЕРОВ Петр САР  0  0  0  0  1  1 0.000 -21 2 7
МАМЫШЕВ Вяч САР  1  1  0  2  0  V 0.167 -13 8 6

Группа № 3
п/в пкз. н.у. ранг

ДРЕМУХ Иван САМ  2 V2 1  2  1  3 0.167 -9 11 6
ХАРИТОНОВ Ти САР V3  2  0  V  1  3 0.333 -4 13 5
ЗАЛЬМУНИН Ив ЧЕЛ  1 V3  1  V  1  V 0.500 3 14 3
ФАХРЕТДИНОВ БАШ  V  V  V  V  V  V 1.000 21 24 1
МУХИН Богдан САР  V  0  0  0  2  2 0.167 -14 8 7
ИВАНОВ Роман БАШ  V  V V2 1  V  V 0.833 10 19 2
КАДЕЙКИН Рина ТАТ  V  V  1  0  V  0 0.500 -7 13 4

Группа № 4
п/в пкз. н.у. ранг

ФОГЕЛЬ Олег СВЕ  V  V  V  3  V  3 0.667 11 22 2
БАРИЕВ Амир ТАТ  3  1  V  V  V  V 0.667 8 20 3
ХАЛИМДАРОВ ТАТ  0  V  V  V  V  1 0.667 4 17 4
ЗАВАРИХИН Дм САР  0  1  2  0  V  2 0.167 -14 9 6
ЕСИН Виктор САМ  V  0  2  V  V  3 0.500 1 17 5
ЗАХАРЕНКОВ А САР  0  0  0  3  1  0 0.000 -20 4 7
ТУКМАКОВ Ами БАШ  V  3  V  V  V  V 0.833 10 23 1

Группа № 5
п/в пкз. н.у. ранг

НЕЙМЫШЕВ Ол СВЕ  0  0  0  0  2  0 0.000 -22 2 7
БИЛЬДАНОВ Де САМ  V  1  1  V  V  V 0.667 7 18 3
САМИГУЛЛИН Р БАШ  V  V  V  1 V3 V 0.833 13 20 1
ТОПЫЧКАНОВ БАШ  V  V  1  V  V  V 0.833 9 21 2
ХАРИН Артём САР  V  1  V  3 V3V3 0.667 6 18 4
ПЕТРАЧКОВ Ма ТАТ  V  2  1  1  2  V 0.333 -2 14 5
ЯРЕСЬКО Арсени САР  V  0  0  3  1  0 0.167 -11 8 6
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Группа № 6
п/в пкз. н.у. ранг

ФАТЫХОВ Арту ТАТ  1  0  V  2  0 V3 0.333 -11 10 6
БАЛЯВИН Михаи БАШ  V  V  2  2  V  2 0.500 3 18 4
АГАПКИН Алекс САМ  V  2  V  3  V  3 0.500 3 20 3
ЮДИН Богдан САР  3  V  2  0  V  V 0.500 2 17 5
ДЕМЯНЕНКО Ар КРА  V  V  V  V  V  2 0.833 12 22 1
ГАЛИМЗЯНОВ И ТАТ  V  0  3  1  0  1 0.167 -11 9 7
АБДУКАРИМОВ САР  2  V  V  0 V3  V 0.667 2 17 2

Группа № 7
п/в пкз. н.у. ранг

ЮСУПОВ Адель ТАТ  V  V  V  V  V  1 0.833 14 21 2
БАГЛАЕВ Юрий ЧЕЛ  0  0  V  2  V  0 0.333 -6 10 4
УСОВ Данила САР  0 V3  V  3  0  0 0.333 -8 10 5
НОВИКОВ Влади САМ  1  0  2  3  3  0 0.000 -15 9 7
СУХОВ Максим САР  1  V  V  V  V  2 0.667 3 19 3
СМИРНОВ Арте ТАТ  1  1  V  V  0  0 0.333 -9 10 6
ШАЙХУТДИНО БАШ  V  V  V  V  V  V 1.000 21 24 1

Группа № 8
п/в пкз. н.у. ранг

ХИСМАТОВ Кам ТАТ  2  V  0  1  0  1 0.167 -13 8 7
КАЛЮКОВ Матв УЛЬ  V  V  1  1  V  0 0.500 -5 14 5
КРЕКОТЕНЬ Его САМ  1  3  0  V  2  1 0.167 -9 11 6
ТРОФИМОВ Гер БАШ  V  V  V  V  V  V 1.000 20 24 1
КРЮЧКОВ Андр СВЕ  V  V  0  0  1 V3 0.500 -4 12 4
ТУПИЦЫН Миха САР  V  2  V  1  V  3 0.500 3 18 3
РОГУЛИН Артём САР  V  V  V  2  2  V 0.667 8 20 2

Группа № 9
п/в пкз. н.у. ранг

БЕЛОВ Александ ТАТ  1  2  0  0  V  V 0.333 -8 11 5
БАРЫШНИКОВ СВЕ  V  2  V  2  V  V 0.667 8 20 4
ПОЛЕННИКОВ Р ТАТ  V  V  2  V  V  V 0.833 11 22 1
ХАКИМОВ Рэвал БАШ  V  3  V  2  V  V 0.667 11 21 2
РОГОВ Александ САМ  V  V  3  V  V  3 0.667 10 22 3
ГАВРИЛЫЧЕВ К САР  0  0  0  0  0  1 0.000 -23 1 7
ГАСПАРОВ Арам САМ  3  0  0  0  V  V 0.333 -9 11 6
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ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 ДОБРОВАНОВ Ф МОО 1.000 21 24 квалифицирован
1 ФАХРЕТДИНОВ БАШ 1.000 21 24 квалифицирован
1 ШАЙХУТДИНО БАШ 1.000 21 24 квалифицирован
4 ГАЙНИЛЬЗЯНО БАШ 1.000 20 24 квалифицирован
4 ТРОФИМОВ Гер БАШ 1.000 20 24 квалифицирован
6 ЮСУПОВ Адель ТАТ 0.833 14 21 квалифицирован
7 ЛАТЫПОВ Гайза БАШ 0.833 13 22 квалифицирован
8 САМИГУЛЛИН Р БАШ 0.833 13 20 квалифицирован
9 ДЕМЯНЕНКО Ар КРА 0.833 12 22 квалифицирован

10 ПОЛЕННИКОВ Р ТАТ 0.833 11 22 квалифицирован
11 ТУКМАКОВ Ами БАШ 0.833 10 23 квалифицирован
12 ИВАНОВ Роман БАШ 0.833 10 19 квалифицирован
13 ТОПЫЧКАНОВ БАШ 0.833 9 21 квалифицирован
14 ФОГЕЛЬ Олег СВЕ 0.667 11 22 квалифицирован
15 ХАКИМОВ Рэвал БАШ 0.667 11 21 квалифицирован
16 РОГОВ Александ САМ 0.667 10 22 квалифицирован
17 ГАЛЯУТДИНОВ БАШ 0.667 10 19 квалифицирован
18 АЛЬМЕТОВ Иска БАШ 0.667 9 18 квалифицирован
19 БАРИЕВ Амир ТАТ 0.667 8 20 квалифицирован
19 БАРЫШНИКОВ СВЕ 0.667 8 20 квалифицирован
19 РОГУЛИН Артём САР 0.667 8 20 квалифицирован
22 БИЛЬДАНОВ Де САМ 0.667 7 18 квалифицирован
23 ХАРИН Артём САР 0.667 6 18 квалифицирован
24 ХАЛИМДАРОВ ТАТ 0.667 4 17 квалифицирован
25 СУХОВ Максим САР 0.667 3 19 квалифицирован
26 КАДЫРОВ Артур ТАТ 0.667 3 16 квалифицирован
27 АБДУКАРИМОВ САР 0.667 2 17 квалифицирован
28 АГАПКИН Алекс САМ 0.500 3 20 квалифицирован
29 БАЛЯВИН Михаи БАШ 0.500 3 18 квалифицирован
29 ТУПИЦЫН Миха САР 0.500 3 18 квалифицирован
31 ЗАЛЬМУНИН Ив ЧЕЛ 0.500 3 14 квалифицирован
32 ЮДИН Богдан САР 0.500 2 17 квалифицирован
33 ЕСИН Виктор САМ 0.500 1 17 квалифицирован
34 МАКСИМОВ Оле САМ 0.500 0 17 квалифицирован
35 КРЮЧКОВ Андр СВЕ 0.500 -4 12 квалифицирован
36 КАЛЮКОВ Матв УЛЬ 0.500 -5 14 квалифицирован
37 КАЗАКУЛОВ Ти САР 0.500 -6 13 квалифицирован
38 КАДЕЙКИН Рина ТАТ 0.500 -7 13 квалифицирован
39 ПЕТРАЧКОВ Ма ТАТ 0.333 -2 14 квалифицирован
40 ХАРИТОНОВ Ти САР 0.333 -4 13 квалифицирован
41 МАТВЕЕВ Никит СВЕ 0.333 -5 14 квалифицирован
42 БАГЛАЕВ Юрий ЧЕЛ 0.333 -6 10 квалифицирован
43 БЕЛОВ Александ ТАТ 0.333 -8 11 квалифицирован
44 УСОВ Данила САР 0.333 -8 10 квалифицирован
45 ГАСПАРОВ Арам САМ 0.333 -9 11 квалифицирован
46 СМИРНОВ Арте ТАТ 0.333 -9 10 квалифицирован
47 ГАСПАРОВ Дави САМ 0.333 -9 9 квалифицирован
48 ФАТЫХОВ Арту ТАТ 0.333 -11 10 квалифицирован
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49 БАРИЕВ Риваль ТАТ 0.167 -7 13 квалифицирован
50 ДРЕМУХ Иван САМ 0.167 -9 11 квалифицирован
50 КРЕКОТЕНЬ Его САМ 0.167 -9 11 квалифицирован
52 ГАЛИМЗЯНОВ И ТАТ 0.167 -11 9 квалифицирован
53 ЯРЕСЬКО Арсени САР 0.167 -11 8 квалифицирован
54 МАМЫШЕВ Вяч САР 0.167 -13 8 квалифицирован
54 ХИСМАТОВ Кам ТАТ 0.167 -13 8 квалифицирован
56 ЗАВАРИХИН Дм САР 0.167 -14 9 выбывший
57 МУХИН Богдан САР 0.167 -14 8 выбывший
58 МАЛЫШЕВ Кир САР 0.167 -15 7 выбывший
59 НОВИКОВ Влади САМ 0.000 -15 9 выбывший
60 ЗАХАРЕНКОВ А САР 0.000 -20 4 выбывший
61 НЕСТЕРОВ Петр САР 0.000 -21 2 выбывший
62 НЕЙМЫШЕВ Ол СВЕ 0.000 -22 2 выбывший
63 ГАВРИЛЫЧЕВ К САР 0.000 -23 1 выбывший
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